

ABC Media IvS

Overgaden Oven Vandet 8, kl
1415 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/05/2018

David Hæsum Wulff

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ABC Media IvS
Overgaden Oven Vandet 8, kl
1415 København K

e-mailadresse: ja021285@gmail.com

CVR-nr: 37138037

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Bestyrelsen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2017.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og danske regnskabsstandarder.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af koncernens og moderselskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Der er fravalgt revision, og betingelserne herfor er opfyldt.

København K, den 07/04/2018

Direktion

Jonas Ahlquist Christensen

David Hæsum Wulff

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Der ønskes fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er salg af annoncer og reklamer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen betragtes som tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Selskabet har valgt at følge nedenstående regler for regnskabsklasse C:

- Noteoplysninger vedrørende anlægsaktiver.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af produkter og ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration og autodrift.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill erhvervet i forbindelse med køb af aktiviteter værdiansættes til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger, der foretages over den forventede økonomiske levetid, som vurderes til at være 10 år

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver består af IT udstyr og biler. Udstyret er optaget til anskaffelsessum med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningerne er foretaget på basis af en forventet levetid på tre til fem år.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, opgøres udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 861.240 | 1.321.332 |
| Personaleomkostninger | | -821.828 | -1.324.044 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 39.412 | -2.712 |
| Andre finansielle indtægter | | 2 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.252 | -18 |
| Ordinært resultat før skat | | 38.162 | -2.730 |
| Skat af årets resultat | | -11.924 | |
| Årets resultat | | 26.238 | -2.730 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 28.000 | |
| Overført resultat | | -1.762 | -2.730 |
| I alt | | 26.238 | -2.730 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | | 11.000 |
| Tilgodehavender i alt | | | 11.000 |
| Likvide beholdninger | | 132.933 | 286.978 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 132.933 | 297.978 |
| Aktiver i alt | | 132.933 | 297.978 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 100 | 100 |
| Overført resultat | | 968 | -2.730 |
| Egenkapital i alt | | 1.068 | -2.630 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 617 | |
| Skyldig selskabsskat | | 11.924 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 96.874 | 298.350 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 22.450 | 2.258 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 131.865 | 300.608 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 131.865 | 300.608 |
| Passiver i alt | | 132.933 | 297.978 |